

اطلاعات برای والدین مهدکودک

تا قبل از تعطیلی مهدکودها، هیچ گونه شیوع ابطلا در میان کودکان مهدکودکهای نورژ شناخته نشده بود. تعداد ابطلای شناخته شده در میان کودکان در نورژ و سایر کشورها جهان در مقایسه با بزرگسالان بسیار کم است. مشاهده‌های انجام شده تا به امروز نشان می‌دهند که ریسک دچار شدن کودکان و نوجوانان به بیماریهای خطرناک بر اثر ویروس کرونا بسیار پایین است. این میزان کمتر از سایر بیماریهای تنفسی است که کودکان ممکن است دچار آن شوند، به عنوان مثال آنفولانزا و «ویروس-سین سیشیال تنفسی» (RS).

رفتن کودکان به مهدکودک بی خطر است

برای محدود کردن عفونت، یک رشته اقداماتی را در مهدکودک به اجرا گذاشته‌ایم. ما در مدت زمان پیش رو به طور خاص مراقب خواهیم بود تا از پیشگیری از عفونت به طور کامل اطمینان حاصل کنیم. این به تلاش و پیروی همه ما از توصیه‌های به روز بستگی خواهد داشت. ما در مهدکودک به این نکات مخصوصا توجه خواهیم داشت:

- شستن دستها و همراهی کردن بچه‌ها به روالهای خوب دست شستن عادت کنند
- تمیزی و نظافت خوب در مهدکودک
- شستشوی مرتب اسباب بازیها
- با بچه‌ها زمان بیشتری را در آینده پیش رو در بیرون بگذرانیم
- گروههای کوچکتری از کودکان با کارکنان ثابتی داشته باشیم

مهدکودک مثل همیشه ملزم است که از کودکان پرستاری کند

ما مثل همیشه به نیاز کودکان برای مراقبتهای جسمی توجه خواهیم داشت، و شرایطی را در مهدکودک فراهم خواهیم کرد که به آنها احساس امنیت، تعلق و بهزیستی بدهد. آغوش و دلداری مثل همیشه برای کودکان مهم است.

اگر فرزندان حالش خوب نباشد

در صورتیکه فرزندان نشانه‌هایی از بیماری داشته باشد، حتی نشانه‌های خفیف، شماها نباید به مهدکودک بیایید. اکنون بسیار مهم است که کودکان حد اقل یک شبانه‌روز بعد از عاری شدن از علائم بیماری در خانه بمانند. والدینی که علائم مشکلات تنفسی دارند، نباید کودک را به مهدکودک بیاورند یا از مهدکودک ببرند. در صورتیکه والدین بیماری بر اثر ویروس کرونا در صورت مشخص شدن ابطلا به بیماری بر اثر ویروس کورونا در والدین یا کسان دیگری از اعضای خانوار، آن وقت شماها نباید به مهدکودک بیایید.

اگر کودک شما در مهدکودک دچار بیماری شود، شما باید او را در نزدیکترین زمان ممکن از مهدکودک بیاورید.

والدین ترجیحا نباید داخل مهدکودک شوند

ما تلاش می‌کنیم تا جایی که ممکن باشد کودکان را در محدوده بیرون تحویل بگیریم. هنگام تحویل دادن، بهتر است کودکان لباس بیرون داشته باشند.

اسباب بازی از خانه با خود نیاورید.

کودک شما نباید از خانه اسباب بازی با خود بیاورد. اگر کودکان خرس عروسکی خودش را برای خوابیدن دارد، می‌توانید آنها را با خود بیاورید. اما بسیار مهم است که این خرس عروسکی در دسترس کودکان دیگر قرار نگیرد.

شستن دست در خانه به اندازه مهدکودک مهم است. دستها را قبل از آمدن به مهدکودک، و بعد از برگشتن از مهدکودک بدون درنگ بشویید.

ما درخواست می‌کنیم که کودکان در وقت فراغت با تعداد کمتری از کودکان دیگر معاشرت داشته باشند، و بازیها ترجیحا بیرون از خانه باشند.